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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar/TL, Suriye kaynaklı jeopolitik endişeler nedeniyle yaklaşık iki haftadır baskı altında 

kalmaya devam ederken, son haftalarda kamu bankalarının artan döviz arzı ise TL'yi destekleyen 

önemli bir unsur konumunda.Piyasalar ise bugün başlayacak ve yarın sonuçları açıklanacak 

Merkez Bankası (TCMB) faiz kararına odaklanmış durumda.Dolar/TL geçen hafta, en son Mayıs 

2019'da görülen 6.0680'e kadar yükseldikten sonra dün günü 6.05 civarında oldukça yatay bir 

seyir izleyerek geçirdi.  

 

Merkez Bankası'nın yılın ikinci Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısında politika faizinde 50 baz 

puan indirim yapması bekleniyor. Reuters'ın 15 kurumun katılımıyla yaptığı anketin medyanı 50 

baz puanlık indirimle politika faizinin %10.75'e çekileceği yönünde oluştu.  

 

Ancak son dönemde kamunun artan döviz arzı kısa vadede bu zayıflamayı ortadan kaldırabiliyor 

ya da en azından etkilerini sınırlıyor.Hafta boyunca izlenecek diğer gelişmeler arasında TBMM 

Genel Kurul gündemine bugün gelmesi beklenen bankacılık ile ilgili düzenleme de yer alıyor. Öte 

yandan Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın kısa sürede sürecin tamamlanacağına yönelik 

açıklamaları ardından İş Bankası'nın hisse devri öngören bir düzenlemenin TBMM'ye gelip 

gelmeyeceği de piyasalarda takip ediliyor. 

 

Küresel piyasalarda Asya borsaları, Apple'ın koronavirüs salgınından dolayı üretimin 

yavaşladığını ve Çin'deki talebin zayıfladığını, buna bağlı olarak Mart'taki çeyreklik bilançolarda 

ciro hedefini tutturamayacağını açıklamasının ardından düştü.  

 

Jeopolitik gelişmeler de baskı unsuru olmayı sürdürüyor. Suriye Cumhurbaşkanı Beşar Esad'a karşı 

savaşan muhalifleri destekleyen Türkiye iki hafta içinde 13 Türk askerinin hayatını kaybetmesine 

yol açan saldırıların ardından Suriye hükümet güçlerinin geri çekilmesi için ay sonuna kadar süre 

verdi. Ankara geri çekilme olmaması halinde Esad güçlerini Türkiye'nin kendisinin püskürteceğini 

Moskova'ya da bildirdi.  

 

Dolar/TL geçen hafta BDDK'nın swap adımının da desteğiyle 5.9750'ye kadar gerilese de bu 

seviyelerde kalıcı olamadı. Kur artan jeopolitik tansiyonun da etkisiyle geçen hafta boyunca 

yukarı yönlü bir seyir izledi. 

 

Dolar/TL bugün sabah saatlerinde 6.0560/6.0580 seviyesinde işlem gördü. Sepet bazında TL 

6.3084/6.3108, euro/TL  6.5608/6.5635 gbp/TL ise 7.8730/7.8800  seviyesinde işlem gördü. 

 

 



TCMB'NİN DESTEĞİYLE GERİLEYEN TAHVİL GETİRİLERİ YÜKSELİŞTE 

 

TCMB'nin tahvil portföyünü 19 milyar TL'den bilançosunun %5'ine yani yaklaşık 32-33 milyar 

TL'ye çıkaracak olması ve Hazine'nin uzun süredir uzun vadeli sabit kuponlu tahvil ihraç etmemesi 

tahvil getirilerindeki düşüş sürecini destekler nitelikte. Ancak son günlerde artan riskten kaçış 

düşüşü durdurmuş durumda.  

 

Gösterge 10 yıllık tahvilin ortalama bileşik getirisi geçen yıl Mayıs'ta %21 seviyesinden 10 puan 

gerilemiş durumda. Önceki hafta Cuma günü spot kapanışta bileşik getiri %10.60 iken geçen 

hafta boyunca getiriler yükseliş eğilimindeydi. Dün spot kapanışta ortalama bileşik getiri %11.33 

oldu. 

 

Gösterge 2 yıllık tahvilin ortalama bileşik getirisinde ise Ocak sonunda en düşük %9.96 seviyesi 

test edildi. Bu seviyeler en son 2016 yılı son aylarında görülmüştü. Önceki hafta Cuma günü 

%10.44 olan bileşik getiri geçen hafta boyunca yukarı yönlü seyir izledi. Dün spot kapanışta 

ortalama bileşik getiri %11.06 oldu.  

 

ABD'nin en değerli şirketinin yaptığı açıklama, Çin'in ve diğer ülkelerin uyguladıkları ekonomik 

teşviklerin, global ekonomiyi koronavirüs salgınının etkilerinden koruyacağı yönündeki yatırımcı 

algısını değiştirdi. 

 

PARİTELER 
 USD/TRY 

 
Geçtiğimiz haftayı negatif eğilimde kapatan TL varlıkları yeni haftaya pozitif başlangıç yaptı. Yeni 
günde de teknik anlamda 6.00 psikolojik seviyesi geçilmediği sürece bu noktadan tepki alımları 
gelebileceği gibi bu noktanın geçilmesiyle beraber satış yönlü işlemler ağırlık kazanabilir. Bu 
durumda hareketliliğin devamlılığı açısından 5.9650 destek seviyesi hareketliliğin devamlılığı 
açısından önemli olacaktır. Ancak yarın düzenlenecek TCMB/PPK toplantısı’na yönelik beklentiler 
piyasa fiyatlamalarında ön planda olabilir. Kur tarafında görülebilecek yukarı yönelik 
hareketliliklerde ise; 6.0600 direnç seviyesinin geçilmesi hareketliliğe hız kazandırabileceği gibi ilk 
etapda 6.1000 seviyelerinin hedef haline gelmesine neden olabilir. 

 



 EUR/USD 
 

Çin’in virüs kaynaklı sorunları gidermek için adım atması ile risk alma iştahında görülen toparlanma, 
parite tarafında 34 ayın en düşük seviyelerinden toparlanmayı beraberinde getirdi. Ancak günün 
devamında özellikle Almanya’da ekonomik büyümenin ve zayıf ihracatın virüs salgınının da etkisi ile 
ilk çeyrekte zayıf kalacağına yönelik beklentiler Euro varlıkları üzerinde baskı yarattı. Şu anda aşağı 
tarafta 1.0820 destek seviyesini takip etmekte beraber bu noktanın geçilmesiyle beraber 1.0775 
seviyeleri gündeme gelebilir. Aksi takdirde paritede görülebilecek toparlanma hareketlerinde 1.0865 
direnç seviyesi üzerinde kalıcılık sağlanması gerekebilir. Bu durumda ise; 1.0885, 1.0900 ve 1.0940 
seviyeleri takip edilebilir. 
 

 
 

 GBP/USD  
 

İngiltere ile AB arasında ticarat görüşmelerine yönelik belirisizlikler paritede baskı unsuru olarak 
karşımıza çıkmakta. Teknik olarak aşağı yönlü hareketliliğin devamlılığı açısından 1.30 ana destek 
seviyesi önemini korumaya devam ediyor. Bu seviyenin altında kalınması halinde 1.2975, 1.2940 ve 
1.2900 destek seviyeleri gündeme gelebilir. 1.30 üzerinde görülebilecek olası toparlanma 
hareketinde ise; 1.3030, 1.3065, 1.3090 ve 1.3130 direnç seviyeleri takip edilebilir. 

 



 ALTIN 
 
Altın, iPhone üreticisi Apple Inc'in ciro hedefini tutturamayacağı ile ilgili yaptığı açıklamanın 
koronavirüs salgınının finansal piyasalara olan etkisini göstermesi sonrası, yatırımcıların güvenli 
limanlara yönelmesiyle iki haftalık periyodun zirvesini gördü.Altının spot piyasadaki ons fiyatı  %0.3 
artarak 1,586.15 dolar oldu.Gram Altın bu sabah 310-TL den işlem gördü. 
 

 
 

 PETROL 
 

Petrol fiyatları, Çin'deki koronavirüs salgınının ekonomik etkisi ve bunun petrol talebine olan 
yansımaları konusunda devam eden kaygıların finansal piyasaları düşürmesi sonucu geriledi. Brent 
ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %1 düşerek 57.07 dolara gelirken, ABD hafif ham petrolü 
ise %0.7 gerileyerek 51.67 dolar seviyelerine geldi. 
 

 
 
 
 
 
 



 

 
PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

12:30 GBP  Ortalama Gelir Endeksi + İkramiye (Ara) 3,0% 3,2% 

12:30 GBP  İşsizlik Hak Başvurusu Sayısındaki Değişim (Oca) 22,6K 14,9K 

12:30 GBP  İstihdam Değişikliği 3A/3A (Aylık) (Ara) 145K 208K 

12:30 GBP  İşsizlik Oranı (Ara) 3,8% 3,8% 

13:00 EUR  Almanya ZEW Mevcut Koşullar Endeksi (Şub ) -10,3 -9,5 

13:00 EUR Almanya ZEW Ekonomik Hissiyatı (Şub )  -0,499% 

22:00 USD FOMC Üyesi Kashkari'ın Konuşması      
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg 

 

Disclaimer 

 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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